відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

сума договору в 2025 році становить 105416,40 грн
без ПДВ (сто п’ять тисяч чотириста шістнадцять
гривень 40 копійок)